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Hållbarhetsveckan är en evenemangsvecka där
landsbygds aktörers hållbarhet synliggörs och förs
diskussioner om regionens hållbarhetsfrågor. 

Aktiviteterna under veckan kan beröra ekologisk, social
eller ekonomisk hållbarhet, och kan ordnas som
verkstäder föreläsningar, temadagar eller öppna dörrars
evenemang. Bara fantasin sätter gränser!

Hållbarhetsveckan förverkligas som en del av
landsbygdspolitiska nätverksprojektet
Hållbarhetsveckan- landsbygden som vägvisare, vars
målsättning är att föra fram landsbygdens möjligheter
och nya innovationer för att trygga en hållbar livsstil. 

Nätverksprojektet förverkligas av Svenska lantbrukssällskapens förbund
(SLF), Finlands Byar r.f. och regionalvetenskapen vid Åbo Akademi.
Nätverket Hållbarhetsveckan – landsbygden som vägvisare lyder under
landsbygdspolitiska rådet, MANE och svarar inom temats ramar för
landsbygdspolitikens utveckling och främjandet av landsbygdspolitiska
helhetsprogrammet. Landsbygdspolitiska nätverkens verksamhet
finansieras via landsbygdspolitiska rådets resurser för nationell
forskning- och utveckling på landsbygden.

 

https://www.landsbygdspolitik.fi/battre-beslut/verkostot/kekeviikko


Fundera ut vad ni kan arrangera som tangerar
social, ekonomisk eller ekologisk hållbarhet
Planera er aktivitet för Hållbarhetsveckan ,
vecka 39
Tänk över samarbetsparter och målgrupp 
Boka eventuella föreläsare och utrymmen 
Registrera aktiviteten på hallbarhetsveckan.fi,
senast 31.8.

Det är kostnadsfritt att delta (kostnader för
egna programpunkter står ni som arrangör för).
Er aktivitet marknadsförs i en större helhet med
andra hållbara aktiviteter , men planera in om ni
behöver sätta in insatser för att nå er specifika
målgrupp.
Ingen aktivitet är för liten.

KOM MED!
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Minns!

Med Hållbarhetsveckan vill vi tillsammans med föreningar,
kommuner, företag och övriga intresserade skapa en

evenemangsvecka där alla goda exempel på
hållbarhetsarbete som görs på landsbygden lyfts fram.



Hållbarhetsveckan -
landsbygden som vägvisare
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#hållbarhetsveckan 

#kestävänkehityksenviikko
#landettalar #maapuhuu 
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